（様式２）

法令遵守に関する自己申告書

令和　　年　　月　　日
宮城県知事　村　井　嘉　浩　殿
企業の所在地：
企業の名称：
代表者名：
　法令違反等について過去３年間における状況は下記のとおりです。
記

	発生年月日
	違反の適用法令
	具体的内容及び対応

	 記載例：
	過去３年間における法令等違反はありません。

	 記載例：
 令和２年○月
	不当景品類及び不当表示防止法第５条第１号（優良誤認）の規定に違反
	（内容）自社ウェブサイトの表示が，不当景品類及び不当表示防止法第５条第１号（優良誤認）に該当する表示として，消費者庁より措置命令を受けた。
（対応）再発防止策を講じて社内で周知徹底することとした。

※申請の日の属する月の前月末までの過去３年間における行政処分等法令違反があった場合は，その内容を記入願います。
PAGE